Rodovia SC 135, km 125 - Bairro
Campo Experimental - CEP 89560-000

Videira - SC Fone: (49) 3533-4900

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Videira

Processo nº: 23352.000514/2023-75
Modalidade: Não se aplica
Objeto: Processo de Pagamento nº 0001/2023 – Pagamento de diárias a servidores, convidados e colabo-
radores eventuais do IFC Campus Videira no ano de 2023.

TERMO DE INFORMAÇÃO

Informamos, para os devidos fins, que durante o mês de Janeiro/2023, não houve viagens custeadas por
diárias e passagens por parte de servidores, convidados e colaboradores eventuais.

Videira – SC, 14 de fevereiro de 2023.

Patricia Frizzo Zientarski
Gestora de Diárias e Passagens

IFC Campus Videira
Portaria nº 294/GAB/DG/CVID/IFC2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/02/2023

TERMO Nº 133/2023 - CEOF/VID (11.01.07.01.02.01.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/02/2023 07:43 )
PATRICIA FRIZZO ZIENTARSKI

COORDENADOR - TITULAR

CEOF/VID (11.01.07.01.02.01.06)

Matrícula: ###996#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 133 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: TERMO 14/02/2023 098e3c9c58

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf